Continued from page 36

Job Requirement/ Nature of work: Planning, execution, and technical support for marine surveys, Installation, troubleshooting, and real-time monitoring of field instruments. Assisting scientific teams in data acquisition, sensor calibration, and pre-survey setup and deployment of instruments. Participation in fieldwork, including offshore and coastal survey and deployments.

Post Code -TA07 03 Posts (02-UR, 01-ST)

Minimum Essential Qualification: Diploma in Mechanical Engineering of at least 3 years full time duration, with minimum 60% marks and experience of 02 years in the relevant area/field (OR)

Diploma in Mechanical Engineering of at least 2 years full time duration in case of lateral admission in diploma course, with minimum 60% marks and experience of 02 years in the relevant area/field.

Desirable Qualification: Minimum 2 years of experience in operation and maintenance of marine survey deployment systems (winches, towing systems, cable handling) or deploy and retrieval of survey instruments in coastal and offshore environments or experience with hydraulic and mechanical components of marine survey vessels or experience in on board system integration, sensor calibration, and real-time troubleshooting or design and fabrication of components for underwater robots and other related equipment.

Proficiency in operating lathe and CNC machines, Strong knowledge of CAD and CAM software, such as SolidWorks, Fusion 360, and AutoCAD. Experience in operating 3D printers for additive manufacturing using polymers like ABS.

Job Requirement/ Nature of work: Handling mechanical components of survey systems and vessel, troubleshooting, and modifications during surveys.

Maintenance of winches, cables, deployment systems, and marine geophysical instruments. Extensive fieldwork, including deployments on research vessels.

Design and fabrication of components for underwater robots and other related equipment.

Post Code -TA08 02 Posts (01-UR, 01-OBC)

Minimum Essential Qualification: B.Sc. in Biology/ Zoology/Botany or equivalent, with minimum 60% marks and one year experience in river/lake/marine water/ sediment sample analysis for biological parameters from a recognized Institute/Organisation.

B.Sc. in Biology/Zoology/Botany or equivalent, with minimum 60% marks and one year full time professional

Ministry of Culture

File No. 4/11/2019-SD/AM

Indira Gandhi National Centre for the Arts



(An Autonomous Trust under Ministry of Culture, Govt. of India) Janpath Building, Janpath, New Delhi-110001

Director (Admn.) (One Post)	On Direct Recruitment/Re-employment/Transfer/ Transfer on deputation/Short Term Contract with pay in Matrix Level-13, Rs. 1,23,100-2,15,900 as per 7th CPC, (PB-4, Rs. 37,400-67000 as per 6th CPC with Grade Pay of Rs. 8700/- (Pre-revised).
Financial Advisor & Chief Accounts (One Post)	On Deputation basis with pay in Matrix Level-12 (Rs. 78,800-2,09,200) PB-03, Rs. 15,600-39,100 + Grade Pay Rs. 7600/- as per 6th CPC with Grade Pay of Rs. 7600

The last date of receipt of application is within 30 days from the date of publication of the advertisement in the Employment News. For details, please refer to the vacancy circular published on the official website www.ignca.gov.in. (Director Admn)

CBC 09118/12/0007/2526

EN 31/29

F. No. A-12025/01/2013-Admn./Pt. file-Part(1) Government of India **Ministry of Textiles**

Office of the Development Commissioner (Handicrafts)

Crafts Complex, Plot No. 08, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Dated: 13.10.2025

Circular

Extension of last date for submission of applications for filling up 03 (Three) posts of Deputy Director (Handicrafts) in Level-11 in the pay matrix [67,700-2,08,700] on deputation basis in the office of the Development Commissioner (Handicrafts)-reg.

The undersigned is directed to refer to this department's Vacancy Circular of even number dated 24.07.2025 (published in Employment News/Rozgar Samachar dated 23-29 August 2025) and to say that Competent Authority has decided to extend the last date for submission of applications from eligible and willing officer for filling up 03 (Three) posts of Deputy Director (Handicrafts) [Group 'A' Gazetted] in Level-11 in the pay matrix [67,700-2,08,700] on deputation basis in the office of Development Commissioner (Handicrafts) till 22.12.2025. The other conditions for filling up the vacancies of Deputy Director (Handicrafts) shall remain same.

This issues with the approval of Competent Authority.

(Seema Mishra) Director (Admin)

CBC 44402/44/0000/2526

भारत सरकार खान मंत्रालय राष्ट्रीय खनिज खोज एवं विकास न्यास

राष्ट्रीय खनिज खोज एवं विकास न्यास, जो एक गैर–लाभकारी स्वायत निकाय है. में पर्णत : संविदा के आधार पर यंग प्रोफेशनल के पद के लिए पात्र एवं इट्खुक अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 08 दिसंबर, 2025 है। अधिक जानकारी के लिए, कृपया वेबसाइट www.nmet.gov.in, www.mines.gov.in देखें।

CBC 26113/12/0004/2526

निदेशक (परियोजना), एनएमईडीटी

गुमशुदा/अपहृत लडकी की तलाश

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि एक लडकी (फोटो में दिखाई गई) जिसका नाम सुनयना D/o सत्य नारायण R/o बी-166, जेजे कॉलोनी. वजीरपुर, दिल्ली उम्र 14 साल जो कि 16.10.2025 को करीब सुबह 9 बजे अपने घर से लापता/अपहत है। इस बाबत FIR No.601/2025 दिनांक 21,10,2025 धारा 137(2) भारतीय न्याय संहिता, थाना भारत नगर, दिल्ली में दर्ज है। इसका शारीरिक ब्यौरा इस प्रकार है:-



सुनयना

थानाध्यक्ष: भारत नगर, दिल्ली

दूरभाष सं.: 011-27008600

रंगः सांवला, कदः लगभग 5', चेहराः गोल.

शरीर: पतला, आंखें: काली, पहचान: बाएं हाथ पर टैटू, जिसने बैंगनी रंग की टी-शर्ट और नीले रंग की जींस पहनी है।

यदि किसी भी व्यक्ति को इस लापता/अपहृत लड़की के बारे में कोई जानकारी या सुराग मिले तो अधोलिखित को सूचित करने की कृपा करें:-

ई-मेल: cic@cbi.gov.in वेबसाईट: http://cbi.nic.in फेक्स: 24368639 दूरभाष: 24368638/24368641

DP/14281/NW/2025

कार्यालय कृषि उत्पादन मण्डी समिति. गाजियाबाद नवीन फल-सब्जी मण्डी स्थल, साहिबाबाद

पत्रॉक :कृ.उ.म.स./कैन्टीन ठेका/2025-1305

दिनांक- 29/10/2025

8750870222

आवश्यक सूचना

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि नवीन खाद्यान्न मण्डी रथल गोविन्दपुरम, गाजियाबाद में स्थित केन्टीनों का ठेका प्रथम वर्ष में जमा की जानी वाली धनराशि उच्चतम बोली/दर के आधार पर एन.जी.ओ., एफ.पी.ओ. एवं अन्य संस्थाओं से ई-नीलामी हेतु दिनांक 17.11.2025 नियतं करते हुए ऑन लाईन आवेदन पत्र दिनांक 30.10.2025 से ऑमन्त्रित किये जाते हैं। कैन्टीन बोली में सम्मिलित होने के लिए आवेदन-पत्र रु. 250/ - (जी.एस.टी. अलग) नकद भुगतान कर समिति कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में प्राप्त कर/वेबसाईड से डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भरकर दिनांक 13.11.2025 समय सांय 4:00 बजे तक www.eauction.gov.in वेबसाईट पर अपलोड कर सकते हैं।ई-नीलामी में प्रतिभाग करने हेतु आवेदक को रु. 1,00 लाख (रुपया एक लाख) की बैंक गारन्टी अथवा सचिव, ए.पी.एम.सी. गाजियाबाद के पक्ष में बन्धक एफ.डी.आर. प्रतिभूति के रूप में एवं आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी मण्डी समिति कार्यालय में दिनॉक 13.11.2025 समय सांय 5:00 बजे तक जमा करानी अनिवार्य होगी। उच्चतम बोली की धनराशि पर नियमानुसार 18 प्रतिशत जी.एस.टी. अलग से देय होगी। नियम एवं शर्ते उक्त वेबसाईट से डाउनलोड की जा सकती हैं। केन्टीनों के लिए पहले एक वर्ष में जमा की जाने वाली धनराशि उच्चतम बोली/दर के आधार पर मण्डी समिति द्वारा किया जायेगा। इसकी आवंटन की अवधि ०३ वर्ष (तीन वर्ष) की होगी। कैन्टीन ठेका हेतु ई-नीलामी दिनांक 17.11.2025 को समय दोपहर 12:00 बजे से प्रारम्भ होकर अपरान्ह 2:00 बजे तक सम्पन्न की जायेगी।

> (सुनील कुमार शर्मा) (डा. संतोष उपाध्याय) नगर मजिस्ट्रेट/सभापति कृषि उत्पादन मण्डी समिति, गाजियाबाद

विधि विज्ञान प्रयोगशीका

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र : दिल्ली सरकार सेक्टर-14, मधुबन चौक रोहिणी, दिल्ली-110085 दरभाष केन्द्र : 011-27555817

Ministry of Culture

फा.सं. 04/11/2019-एसडी/एएम

इन्दिरा गांधी राष्ट्रीय कला केन्द (संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार के अधीनस्थ स्वायत्त न्यास) जनपथ बिल्डिंग, जनपथ, नई दिल्ली-110001

निदेशक(प्रशासन) (एक पद)

सीधी भर्ती/पुनर्नियुक्ति/स्थानांतरण/प्रतिनियुक्ति पर स्थानांतरण/ अल्पकालिक अनुबंध के आधार पर वेतन(पे) मैट्रिक्स स्तर(लेवल)-13 में 1,23,100-2,15,900/-र. (7वां वेतन आयोग) [(पीबी-4 37,400-67,000/-रु., ग्रेड वेतन- 8,700/- रु.(पूर्व-संशोधित)]

वित्तीय सलाहकार एवं मुख्य लेखाधिकारी (एक पद)

प्रतिनियुक्ति के आधार पर वेतन(पे) मेट्रिक्स स्तर(लेवल)-12 (78,800/-2,09,200/-₹.) (पीबी-03, 15,600-39,100/-र.+ ग्रेड वेतन(पे) 7600/-र., 6वें वेतन आयोग के अनुसार, ग्रेड वेतन(पे) 7600/-रु.)

आवेदन-पत्न प्राप्त करने की अंतिम तारीख रोजगार समाचार में प्रकाशित विज्ञापन की तारीख से 30 दिनों के भीतर है। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया इं.गां.रा.क.केन्द्र की आधिकारिक वेबसाइट www.ignca.gov.in पर प्रकाशित रिक्ति परिपत्न देखें।

सीबीसी 09118/12/0008/2526

(निदेशक प्रशासन)

জা

गुरु

15.

वरे

77

मोर

नाग

फुल

का

लो

ग्रे

व

को

नंब

क्र .

₹.

थाना सेक्टर 56

जिला गरुग्राम

शिकायतकर्ता : ROSINA KHATUN VILL. GHATA, SECTOR-55, GURGAON HR. C/O AMIT (OWNER), PHONE No. OF AMIT 9899880825 अभियोग संख्या : 257 दिनांक 11.09.2025 U/S 127 (6) BNS थाना सेक्टर 56 गुरुग्राम।



गुमशुदा:- इस्माइल मिस्त्री पुत्र मोस्लम मिस्त्री निवासी बदुरिया, बगजोला उत्तर 24 परगना वेस्ट बंगाल-743401 हाल पता गांव घाटा अमित के मकान में किरायेदार उम्र 38 साल।

इश्तेहार गुमशुदा व्यक्ति इस्माडल मिस्त्री

सूचित किया जाता है कि दिनांक 18.05.2025 को इस्माइल मिस्त्री पुत्र मोस्लम मिस्त्री निवासी बदुरिया, बगजोला उत्तर 24 परगना वेस्ट बंगाल-743401 हाल पता: गांव घाटा अमित के मकान

में किरायेदार उम्र 38 साल बिना बताए घर से कहीं चला गया है। जिसकी लगातार तलाश जारी है। अगर किसी को गुमशुदा इस्माइल मिस्त्री के बारे में पता चले तो प्रबंधक अफसर थाना सेक्टर 56 गुरुग्राम हरियाणा को नीचे दिए गए मोबाइल नंबरों पर सूचित करें।

मोबाइल नंबर-9999981823, 9540194938 गुमश्दा की शारीरिक बनावट : लंबाई 5 फुट 8 इंच, रंग गोरा, गोल

चेहरा, आंख काली, हष्ट-पुष्ट शरीर, उम्र 38 साल है।

थाना सेक्टर 56 गुरुग्राम दिनांक 23.09.2025 PRDH 1084/11/4078/2026/39922/67/7

थाना सदर

जिला गुरुग्राम

अभियोग संख्या 466 दिनांक 11.07.2025 धारा 127 (6) BNS थाना सदर, गुरुग्राम।

सर्व साधारण को सुचित किया जाता है कि रविन्द्र त्रिपाठी पुत्र कलाधर निवासी गांव पुरे पंडित जिला अमेठी दिनांक 10.07.2025 से बिना बताए कहीं चला गया है। हुलिया : गोल चेहरा, हष्ट-पृष्ट शरीर, कद 5 फुट 5 इंच. उम्रे 28 साल।

अगर किसी को इस बारे फोन नंबरों पर सचित करें।

जानकारी मिले तो निम्नलिखित श्रामा सदर जिला सहसाय टेली नं 8595953201



न्यून

WW

सर्भ

तम

लिए